
Tribunal Regional Eleitoral do Acre
Sistema de Controle de Diárias e Passagens - Ícaro - Periodo 09/2025

ID SERVIDOR Tipo Cargo Qtde Valor Inicio Fim Motivo Origem Destino

17920
CLEITON
VINHORTE
OLIVEIRA

REQUISITADO
TECNICO
JUDICIARIO

3,5 1.221,76
01-
SEP-25

04-
SEP-25

Viagem com motivo
de: Atendimento
Itinerante as
comunidades rurais
da 4? Zona Eleitoral
de acordo com
despacho (0785453)

CRUZEIRO DO
SUL

CRUZEIRO DO
SUL

17925
ADRIANA
CARVALHO DE
OLIVEIRA

SERVIDOR FC-6 1,5 529,77
01-
SEP-25

02-
SEP-25

Viagem com motivo
de: Atendimento
Itinerante as
comunidades rurais
da 4? Zona Eleitoral
de acordo com
despacho (0785453)

CRUZEIRO DO
SUL

CRUZEIRO DO
SUL

17926
ERDEJEANE
FIRMINO DOS
SANTOS

REQUISITADO
TECNICO
JUDICIARIO

1,5 610,88
03-
SEP-25

04-
SEP-25

Viagem com motivo
de: Atendimento
Itinerante as
comunidades rurais
da 4? Zona Eleitoral
de acordo com
despacho (0785453)

CRUZEIRO DO
SUL

CRUZEIRO DO
SUL

17927 ANDRE
JANAILSON DE
OLIVEIRA

REQUISITADO TECNICO
JUDICIARIO

0,5 305,44 08-
SEP-25

08-
SEP-25

Viagem com motivo
de: Atendimento
Itinerante as

CRUZEIRO DO
SUL

CRUZEIRO DO
SUL



ID SERVIDOR Tipo Cargo Qtde Valor Inicio Fim Motivo Origem Destino

PIMENTEL

comunidades rurais
da 4? Zona Eleitoral
de acordo com
despacho (0785453)

17928
ADRIANA
CARVALHO DE
OLIVEIRA

SERVIDOR FC-6 0,5 264,89
08-
SEP-25

08-
SEP-25

Viagem com motivo
de: Atendimento
Itinerante as
comunidades rurais
da 4? Zona Eleitoral
de acordo com
despacho (0785453)

CRUZEIRO DO
SUL

CRUZEIRO DO
SUL

17929
ELIANA DE
SOUZA SILVA

REQUISITADO
TECNICO
JUDICIARIO

5,5 2.321,34
17-
SEP-25

22-
SEP-25

Viagem com motivo
de: Atendimento
Itinerante as
comunidades rurais
da 4? Zona Eleitoral
de acordo com
despacho (0785453)

CRUZEIRO DO
SUL

PORTO WALTER

17930

ANTONIO
MAURENE
NOGUEIRA DA
SILVA

REQUISITADO
TECNICO
JUDICIARIO

4,5 1.527,20
21-
SEP-25

25-
SEP-25

Viagem com motivo
de: Atendimento
Itinerante as
comunidades rurais
da 4? Zona Eleitoral
de acordo com
despacho (0785453)

PORTO WALTER PORTO WALTER

17931 ANDRE
JANAILSON DE
OLIVEIRA
PIMENTEL

REQUISITADO TECNICO
JUDICIARIO

9,5 3.543,10 17-
SEP-25

26-
SEP-25

Viagem com motivo
de: Atendimento
Itinerante as
comunidades rurais
da 4? Zona Eleitoral

CRUZEIRO DO
SUL

PORTO WALTER
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de acordo com
despacho (0785453)

17932
FRANCISCO
LUIZ FERREIRA
PEREIRA

REQUISITADO
TECNICO
JUDICIARIO

10,5 3.848,54
26-
SEP-25

06-
OCT-25

Viagem com motivo
de: Atendimento
Itinerante as
comunidades rurais
da 4? Zona Eleitoral
de acordo com
despacho (0785453)

CRUZEIRO DO
SUL

MARECHAL
THAUMATURGO

17933
ROSENIR ELIAS
DOS SANTOS

REQUISITADO
TECNICO
JUDICIARIO

8,5 2.748,96
27-
SEP-25

05-
OCT-25

Viagem com motivo
de: Atendimento
Itinerante as
comunidades rurais
da 4? Zona Eleitoral
de acordo com
despacho (0785453)

MARECHAL
THAUMATURGO

MARECHAL
THAUMATURGO

17940
ADRIANA
CARVALHO DE
OLIVEIRA

SERVIDOR FC-6 0,5 753,59
17-
SEP-25

17-
SEP-25

Viagem com motivo
de: Reuni?o com a
Prefeitura de Porto
Walter acerca do
itinerante no festival
do milho. Organizar
o stand/local do
Cartorio no evento.
Tratativas para o
atendimento
biometrico.

CRUZEIRO DO
SUL

PORTO WALTER
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17941
ADRIANA
CARVALHO DE
OLIVEIRA

SERVIDOR FC-6 0,5 753,59
26-
SEP-25

26-
SEP-25

Viagem com motivo
de: Reuni?o com a
Prefeitura de
Marechal
Thaumaturgo acerca
do itinerante no
municipio. Tratativas
para o atendimento
biometrico nas
zonas rurais do
Municipio.

CRUZEIRO DO
SUL

MARECHAL
THAUMATURGO

17946
ANA CATIA
RODRIGUES
ANDRADE

SERVIDOR FC-6 3,5 2.999,60
08-
SEP-25

11-
SEP-25

Viagem com motivo
de: Participar da
capacitac?o do
FOFO CIDADANIA,
promovida pela EJE-
TSE.

RIO BRANCO BRASILIA

17951
ISABELLE
SACRAMENTO
TORTURELA

MAGISTRADO JUIZ ELEITORAL 3,5 3.954,20
03-
SEP-25

06-
SEP-25

Viagem com motivo
de: Participar do
FestLabs Nacional ?
2025, um evento
dedicado ao
fortalecimento da
cultura de inovac?o
no Poder Judiciario.

RIO BRANCO BELEM

17957 WANDERLEY
VASCONCELOS
DA SILVA

REQUISITADO FC-1 13,5 7.435,78 08-
SEP-25

21-
SEP-25

Viagem com motivo
de: Realizac?o do 2?
ciclo de manutenc?o
preventiva de urnas
eletronicas no

RIO BRANCO CRUZEIRO DO
SUL
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municipio de
Cruzeiro do Sul.

17961
RENATA
NOGUEIRA
COLACA PIRES

SERVIDOR FC-6 3,5 3.899,99
15-
SEP-25

18-
SEP-25

Viagem com motivo
de: Participar do
Forum Nacional
Verdemocraia

RIO BRANCO BELEM

17962

WALDIRENE
OLIVEIRA DA
CRUZ-LIMA
CORDEIRO

MAGISTRADO MEMBRO TRE/TSE 3,5 3.934,68
15-
SEP-25

18-
SEP-25

Viagem com motivo
de: Participar do
Forum Nacional
Verdemocracia, em
Belem/PA, no
periodo de 15 a 17
de setembro de
2025.

RIO BRANCO BELEM

17963
ISABELLE
SACRAMENTO
TORTURELA

MAGISTRADO JUIZ ELEITORAL 3,5 3.863,86
15-
SEP-25

18-
SEP-25

Viagem com motivo
de: Participar do
Forum Nacional
Verdemocracia, em
Belem/PA, no
periodo de 15 a 17
de setembro de
2025.

RIO BRANCO BELEM
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17965
HILARIO DE
CASTRO MELO
JUNIOR

MAGISTRADO MEMBRO TRE/TSE 3,5 4.600,38
15-
SEP-25

18-
SEP-25

Viagem com motivo
de: Participar do
Forum Nacional
VERDEMOCRACIA e
de Reuni?o das
Escolas Judiciarias
Eleitorais - EJEs, na
cidade de Belem-PA

RIO BRANCO BELEM

17966
HELTON
SANTIAGO
MACEDO

SERVIDOR FC-6 0,5 264,89
01-
SEP-25

01-
SEP-25

Viagem com motivo
de: Levar botija de
gas GLP ao Posto de
Atendimento
Eleitoral, para
realizar a troca com
a botija vazia. Alem
de realizar a
fiscalizac?o
periodica do servico
no local.

RIO BRANCO PORTO ACRE

17972
IGOR CHAVES
DE MEDEIROS

SERVIDOR FC-6 3,5 2.429,27
03-
SEP-25

06-
SEP-25

Viagem com motivo
de: Participar da
Capacitac?o:
Construindo
Planilha de Custos e
Formac?o de Precos
de Acordo com a
Metodologia
utilizada pela
Segedam/TCU -
incluindo facilidades
da IA.

RIO BRANCO PORTO VELHO
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17973

ELLEN
CRISTINA
SILVA DE
OLIVEIRA

SERVIDOR CJ-1 3,5 2.429,27
03-
SEP-25

06-
SEP-25

Viagem com motivo
de: Participar da
Capacitac?o:
Construindo
Planilha de Custos e
Formac?o de Precos
de Acordo com a
Metodologia
utilizada pela
Segedam/TCU -
incluindo facilidades
da IA.

RIO BRANCO PORTO VELHO

17974

FRANCISCO
DAS CHAGAS
MONTEIRO DE
SANTANA

SERVIDOR CJ-2 3,5 2.429,27
03-
SEP-25

06-
SEP-25

Viagem com motivo
de: Participar da
Capacitac?o:
Construindo
Planilha de Custos e
Formac?o de Precos
de Acordo com a
Metodologia
utilizada pela
Segedam/TCU -
incluindo facilidades
da IA.

RIO BRANCO PORTO VELHO

17975 BEATRIZ
PACIFICO DE
ASSIS

SERVIDOR FC-6 3,5 2.429,27 03-
SEP-25

06-
SEP-25

Viagem com motivo
de: Participar da
Capacitac?o:
Construindo
Planilha de Custos e
Formac?o de Precos
de Acordo com a
Metodologia

RIO BRANCO PORTO VELHO
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utilizada pela
Segedam/TCU -
incluindo facilidades
da IA.

17976
ALTAMIRO
LIMA DA SILVA

SERVIDOR FC-6 3,5 2.429,27
03-
SEP-25

06-
SEP-25

Viagem com motivo
de: Participar da
Capacitac?o:
Construindo
Planilha de Custos e
Formac?o de Precos
de Acordo com a
Metodologia
utilizada pela
Segedam/TCU -
incluindo facilidades
da IA.

RIO BRANCO PORTO VELHO

17977

JOAO BATISTA
BENTO DA
SILVA
SHICOVSKI

SERVIDOR CJ-2 3,5 2.429,27
03-
SEP-25

06-
SEP-25

Viagem com motivo
de: Participar da
Capacitac?o:
Construindo
Planilha de Custos e
Formac?o de Precos
de Acordo com a
Metodologia
utilizada pela
Segedam/TCU -
incluindo facilidades
da IA.

RIO BRANCO PORTO VELHO
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17978
NATHALIA
ANDRADE DA
SILVA LIMA

SERVIDOR FC-1 3,5 2.429,27
03-
SEP-25

06-
SEP-25

Viagem com motivo
de: Participar da
Capacitac?o:
Construindo
Planilha de Custos e
Formac?o de Precos
de Acordo com a
Metodologia
utilizada pela
Segedam/TCU -
incluindo facilidades
da IA.

RIO BRANCO PORTO VELHO

17979

MARIA
ALESSANDRA
PINTO
DANTAS

REQUISITADO FC-1 3,5 2.429,27
03-
SEP-25

06-
SEP-25

Viagem com motivo
de: Participar da
Capacitac?o:
Construindo
Planilha de Custos e
Formac?o de Precos
de Acordo com a
Metodologia
utilizada pela
Segedam/TCU -
incluindo facilidades
da IA.

RIO BRANCO PORTO VELHO

17980 MANOEL
RAIMUNDO
DE SOUZA

SERVIDOR FC-6 3,5 2.429,27 03-
SEP-25

06-
SEP-25

Viagem com motivo
de: Participar da
Capacitac?o:
Construindo
Planilha de Custos e
Formac?o de Precos
de Acordo com a
Metodologia

RIO BRANCO PORTO VELHO
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utilizada pela
Segedam/TCU -
incluindo facilidades
da IA.

18001
MESSIAS
BRAGA DE
CARVALHO

SERVIDOR FC-1 0,5 567,78
27-
SEP-25

27-
SEP-25

Viagem com motivo
de: Participar do
Programa ?
Defensoria
Itinerante. Cidadania
mais perto de voce?,
no dia 27 de
setembro de 2025
(sabado), das 8h as
14h, Nucleo de
Educac?o do
municipio de
Placido de Castro,
localizado na Rua
Epaminondas
Jacome, n? 155,
Rapirra ? Placido de
Castro/AC.

SENADOR
GUIOMARD

PLACIDO DE
CASTRO

18002
SILVIO
FORASTIERO
FRAZAO

SERVIDOR FC-6 1,5 1.186,23
26-
SEP-25

27-
SEP-25

Viagem com motivo
de: Prestar suporte
tecnico na ac?o do
Programa ?
Defensoria
Itinerante. Cidadania
mais perto de voce".

RIO BRANCO
PLACIDO DE
CASTRO
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18011
HELTON
SANTIAGO
MACEDO

SERVIDOR FC-6 0,5 264,89
11-
SEP-25

11-
SEP-25

Viagem com motivo
de: Auxiliar a
servidora do PAE na
obtenc?o de acesso
ao novo e-mail
institucional e,
consequentemente,
ao sistema ELO.
Registro que os
servidores da STI
Edcley, Rosimar e
Cleiber tentaram
remotamente, sem
sucesso.

RIO BRANCO PORTO ACRE

18019
SIDNEY
BRANDAO
MENDES

SERVIDOR FC-1 2,5 1.324,43
10-
SEP-25

12-
SEP-25

Viagem com motivo
de: Participar do
Projeto Cidad?o,
realizando o
atendimento ao
eleitor no municipio
de Manoel Urbano
(evento 0806190).

RIO BRANCO
MANOEL
URBANO

18020
ROSANGELA
RODRIGUES
CORDEIRO

SERVIDOR
ANALISTA
JUDICIARIO

3,5 6.258,68
08-
SEP-25

11-
SEP-25

Viagem com motivo
de: Cadastramento
de diarias da
servidora que ira
atuar na 7 zona
eleitoral e esta se
deslocando em
carro proprio.

RIO BRANCO FEIJO
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18021
SILVIO
FORASTIERO
FRAZAO

SERVIDOR FC-6 2,5 1.324,43
10-
SEP-25

12-
SEP-25

Viagem com motivo
de: Prestar suporte
tecnico, acerca da
realizac?o do
Projeto Cidad?o que
realizar-se-a nos
dias 10 e
11/09/2025, na
Escola Estadual
Nazira Anute de
Lima, no municipio
de Manoel Urbano.

RIO BRANCO
MANOEL
URBANO

18022
BENJAMIN
RODRIGUES
LIMA NETO

SERVIDOR
ANALISTA
JUDICIARIO

3,5 3.080,98
08-
SEP-25

11-
SEP-25

Viagem com motivo
de: Cadastramento
de diarias do
servidor que ira
atuar na 3 zona
eleitoral e esta se
deslocando em
carro proprio.

RIO BRANCO
SENA
MADUREIRA
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18023
EVERTON
NEGREIROS
LIRA

SERVIDOR
ANALISTA
JUDICIARIO

3,5 3.716,52
08-
SEP-25

11-
SEP-25

Viagem com motivo
de: Cadastramento
de diarias do
servidor que ira
atuar na 2 zona
eleitoral e esta se
deslocando em
carro proprio. O
auxilio transporte e
devido somente em
um unico trecho -
Rio Branco -Xapuri

RIO BRANCO XAPURI

18026

ANTONIO
CARLOS
FERREIRA DA
SILVA

SERVIDOR
ANALISTA
JUDICIARIO

3,5 6.849,88
08-
SEP-25

11-
SEP-25

Viagem com motivo
de: adastramento de
diarias do servidor
que ira atuar na 5
zona eleitoral e esta
se deslocando em
carro proprio. O
auxilio transporte e
devido somente em
um unico trecho -
Rio Branco -
Tarauaca.(ida)

RIO BRANCO TARAUACA

18027

WALDIRENE
OLIVEIRA DA
CRUZ-LIMA
CORDEIRO

MAGISTRADO MEMBRO TRE/TSE 2,5 3.208,88
28-
SEP-25

30-
SEP-25

Viagem com motivo
de: Participar da
posse do Ministro
Edson Fachin e de
reuni?o com o
susomencionado
ministro.

RIO BRANCO BRASILIA
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18033
SILVIO
FORASTIERO
FRAZAO

SERVIDOR FC-6 2,5 794,65
15-
SEP-25

17-
SEP-25

Viagem com motivo
de: Prestar suporte
necessario no
Projeto Cidad?o que
sera realizada nos
dias 16 e 17 de
setembro de 2025,
na Escola Estadual
Jader Saraiva
Machado, localizada
na Vila do "V", no
Municipio de Porto
Acre, com
atendimento a
populac?o no
periodo das 08 as
15h. conforme
evento SEI 0806190

RIO BRANCO PORTO ACRE

18034 MARCOS
GALVAO DE
LIMA

REQUISITADO TECNICO
JUDICIARIO

0,5 305,44 16-
SEP-25

16-
SEP-25

Viagem com motivo
de: Trabalhar no
Projeto Cidad?o,
que sera realizado
nos dias 16 e 17 de
setembro de 2025,
na Escola Estadual
Jader Saraiva
Machado, localizada
na Vila do "V", no
Municipio de Porto
Acre, com
atendimento a
populac?o no
periodo das 08 as

RIO BRANCO PORTO ACRE
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15h.

18035
IGOR GUERRA
GOMES
RANGEL

SERVIDOR FC-4 0,5 264,89
16-
SEP-25

16-
SEP-25

Viagem com motivo
de: Trabalhar no
Projeto Cidad?o,
que sera realizado
nos dias 16 e 17 de
setembro de 2025,
na Escola Estadual
Jader Saraiva
Machado, localizada
na Vila do "V", no
Municipio de Porto
Acre, com
atendimento a
populac?o no
periodo das 08 as
15h.

RIO BRANCO PORTO ACRE

18036 IGOR GUERRA
GOMES
RANGEL

SERVIDOR FC-4 0,5 264,89 17-
SEP-25

17-
SEP-25

Viagem com motivo
de: Trabalhar no
Projeto Cidad?o,
que sera realizado
nos dias 16 e 17 de
setembro de 2025,
na Escola Estadual
Jader Saraiva
Machado, localizada
na Vila do "V", no
Municipio de Porto
Acre, com
atendimento a
populac?o no
periodo das 08 as

RIO BRANCO PORTO ACRE
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15h.

18037
MARCOS
GALVAO DE
LIMA

REQUISITADO
TECNICO
JUDICIARIO

0,5 305,44
17-
SEP-25

17-
SEP-25

Viagem com motivo
de: Trabalhar no
Projeto Cidad?o,
que sera realizado
nos dias 16 e 17 de
setembro de 2025,
na Escola Estadual
Jader Saraiva
Machado, localizada
na Vila do "V", no
Municipio de Porto
Acre, com
atendimento a
populac?o no
periodo das 08 as
15h.

RIO BRANCO PORTO ACRE

18038 SIDNEY
BRANDAO
MENDES

SERVIDOR FC-1 1,5 529,77 16-
SEP-25

17-
SEP-25

Viagem com motivo
de: Prestar suporte
necessario no
Projeto Cidad?o que
sera realizada nos
dias 16 e 17 de
setembro de 2025,
na Escola Estadual
Jader Saraiva
Machado, localizada
na Vila do "V", no
Municipio de Porto
Acre, com
atendimento a
populac?o no

RIO BRANCO PORTO ACRE
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periodo das 08 as
15h. conforme
evento SEI 0806190.

18039
LEANDRO
OLIVEIRA DE
QUEIROZ

SERVIDOR FC-6 0,5 264,89
23-
SEP-25

23-
SEP-25

Viagem com motivo
de: fazer visita de
rotina ao Posto
Eleitoral de
Capixaba, bem
como levar
materiais de limpeza
e levar o novo
servidor da 2? Zona,
Everton Negreiros
Lira, Analista
Judiciario, para
conhecer o Posto
Eleitoral no
municipio.

XAPURI CAPIXABA

18040 EVERTON
NEGREIROS
LIRA

SERVIDOR ANALISTA
JUDICIARIO

0,5 264,89 23-
SEP-25

23-
SEP-25

Viagem com motivo
de: fazer visita de
rotina ao Posto
Eleitoral de
Capixaba, bem
como levar
materiais de limpeza
e levar o novo
servidor da 2? Zona,
Everton Negreiros
Lira, Analista
Judiciario, para
conhecer o Posto
Eleitoral no

XAPURI CAPIXABA
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municipio.

18041
GABRIEL
LAMEIRA DE
OLIVEIRA

SERVIDOR FC-1 2,5 875,77
26-
SEP-25

28-
SEP-25

Viagem com motivo
de: Participar da
174? edic?o do em
raz?o de sua
experiencia e
conhecimento da
regi?o Projeto MP
na Comunidade, a
ocorrer na Aldeia
Mulateiro, no dia
27/09/2025.
Ressalta-se que o
servidor Gabriel
realizara os
atendimentos e o
colaborador
Antonio Jose e
responsavel pelo
transporte da
equipe.

BRASILEIA ASSIS BRASIL

18042 ANTONIO
JOSE DE
OLIVEIRA
LOPES

COLABORADOR COLABORADOR(A) 2,5 600,00 26-
SEP-25

28-
SEP-25

Viagem com motivo
de: Participar da
174? edic?o do em
raz?o de sua
experiencia e
conhecimento da
regi?o Projeto MP
na Comunidade, a
ocorrer na Aldeia
Mulateiro, no dia
27/09/2025.

BRASILEIA ASSIS BRASIL
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Ressalta-se que o
servidor Gabriel
realizara os
atendimentos e o
colaborador
Antonio Jose e
responsavel pelo
transporte da
equipe.

18045
SHEILA MARIA
DOS SANTOS
CARVALHO

REQUISITADO FC-6 2,5 1.446,09
26-
SEP-25

28-
SEP-25

Viagem com motivo
de: Participar da
174? edic?o do
Projeto MP na
Comunidade, que
sera realizada no dia
27 de setembro de
2025(sabado), no
Ramal do Icuri?,
Aldeia Mulateiro,
conforme
Despachos eventos
0807430 e 0807437.

RIO BRANCO ASSIS BRASIL

18046 CLEIBER
OLIVEIRA DE
CASTRO

SERVIDOR FC-6 2,5 1.446,09 26-
SEP-25

28-
SEP-25

Viagem com motivo
de: Participar da
174? edic?o do
Projeto MP na
Comunidade, que
sera realizada no dia
27 de setembro de
2025(sabado), no
Ramal do Icuri?,
Aldeia Mulateiro,

RIO BRANCO ASSIS BRASIL
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conforme
Despachos eventos
0807430 e 0807437.

18050
SIDNEY
BRANDAO
MENDES

SERVIDOR FC-1 0,5 656,46
27-
SEP-25

27-
SEP-25

Viagem com motivo
de: Participar do
Programa ?
Defensoria
Itinerante. Cidadania
mais perto de voce?,
a ser realizado no
Nucleo de Educac?o
de Placido de
Castro, realizando e
supervisionando o
atendimento de
eleitores.

RIO BRANCO
PLACIDO DE
CASTRO

18055

MARCIO
VENICIUS
SANTOS DE
OLIVEIRA

REQUISITADO CJ-1 0,5 264,89
29-
SEP-25

29-
SEP-25

Viagem com motivo
de: Realizar vistoria
tecnica nas
intervenc?es
executadas na 2? e
8? Zonas Eleitorais
no ambito do CT
05/24 e propor
servicos corretivos
na cobertura da 6?
Zona Eleitoral
conforme solicitado
no Chamado GLPI
21 799.

RIO BRANCO BRASILEIA



ID SERVIDOR Tipo Cargo Qtde Valor Inicio Fim Motivo Origem Destino

18056
RODOLFO
QUIROGA
ELIAS

REQUISITADO FC-6 0,5 264,89
29-
SEP-25

29-
SEP-25

Viagem com motivo
de: Realizar vistoria
tecnica nas
intervenc?es
executadas na 2? e
8? Zonas Eleitorais
no ambito do CT
05/24 e propor
servicos corretivos
na cobertura da 6?
Zona Eleitoral
conforme solicitado
no Chamado GLPI
21 799.

RIO BRANCO BRASILEIA

18058
RAFAEL COSTA
MARINHO

SERVIDOR CJ-1 2,5 2.317,11
29-
SEP-25

01-
OCT-25

Viagem com motivo
de: 1? Reuni?o de
Dados Abertos da
Justica Eleitoral, que
sera realizada nos
dias 30 a
01/10/2025, no TSE,
em Brasilia/DF.
Onde em conjunto
com TRE-GO iremos
apresentar os
paineis de BI. Ainda
fica registrando n?o
sera necessario o
custeio da
passagem de
retorno.

RIO BRANCO BRASILIA



SUMARIO

PERIODO 09 / 2025

TOTAL DE DIARIAS 158,5

TOTAL VALOR PAGO DE DIARIAS ($R) 109.894,73

TOTAL GERAL ($R) 109.894,73


